бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та
доступної загальної середньої освіти «Нова
українська школа» джерелами фінансування є : за
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та
доступної загальної середньої освіти «Нова
українська школа» - 1118,00 грн.( Одна тисяча сто
вісімнадцять гривень 00 копійок).За рахунок коштів
співфінансування з районного бюджету -1657,00
грн.(Одна тисяча шістсот п,ятдесят сім гривень 00
копійок). Всі інші умови Договору залишаються без
змін і обов,язкові до виконання Сторонами. Дана
угода складена в двох примірниках, по одному для